«Послуги з організації шкільного харчування (обіди) (кейтеринг)» 

Код ДК 021-2015: 55520000-1 – Кейтерингові послуги 

Категорія предмета закупівлі – послуги. 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: UA-2025-02-21-011932-a. 

Розмір бюджетного призначення: 476 927,88 грн без ПДВ (чотириста сімдесят шість тисяч дев’ятсот двадцять сім гривень 

88 копійок) грн. 

Фінансування закупівлі здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, Чернівецька міська ТГ 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Гранична вартість послуги з організації 

шкільного харчування (обіду) на 2025 рік для учнів 1-4 класів не повинна перевищувати 58,73 грн, для учнів 5-9 класів не